
朝食レストランの臨時休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当ホテルでは、新型コロナウイルス感染拡大の状況を踏まえ、 

当面の間、朝食レストランを休業させていただきます。 

 

休業開始日  2020年 4月 11日（前日ご宿泊のお客様より） 

 

ご利用のお客様にはご迷惑をおかけすることになりますが、 

お客様と従業員の健康と安全を守るためであり、何卒ご理解

いただきますようお願い申し上げます。 

また 4 月 10 日以降に朝食付プランでご宿泊のご予約をいた

だいておりますお客様には、ご返金の対応をさせていただき

ます。 

営業の再開時期につきましては、感染拡大の状況により判断

し、改めてご案内させていただきます。 

 

レイアホテル マネージャー 


